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Mandag den 11. januar 2020 

Bestyrelsesmøde Stormarkskolen den 11. januar 2020 

 
 

Indkaldte: Clara Skovbølling, Katrine Koch Hansen, Gry Jørgensen, Helle Lindhardt, Jan 

Rasmussen, Janne Ellehammer, Karsten Sandau, Kenneth Madsen, Steen Madsen, 

Kim W. Madsen, Lene Elise Andersen, Lisette Koch Hansen, Lykke Schlander, Michael 

Knudsen, Michael Soelmark.  

Gæster:  Ingen  

Afbud:  Jan Rasmussen, Michael Soelmark, Clara Skovbølling, Lykke Schlander 

Sted:  Virtuelt - Skype 

Klokken:  16.30-17.30  

Forplejning:  Ingen - da det er virtuelt  

 

Dagsorden: 

1. Formanden byder velkommen og gennemgår dagsordenen 

 

2. Status fra ledelsen med kommentarer fra bestyrelsen 

 

• Fjernundervisningen fortsætter fra før jul. Skemaer har kørt som normalt til og 

med uge 1.  

• Reducerede skemaer 

Disse er startet dags dato. En stor opgave i sidste uge med at få klargjort nye 

skemaer. Disse klarede personalet super flot og skemaerne tilgik alle elever og 

forældre fra i fredags. Ledelsen har en klar indikation af at dette vil lette eleverne og 

forældrene, og gøre personalets arbejde endnu skarpere.  

Lene fortæller at indskolingen har iværksat nødpasning og nødundervisning. Det 

betyder at man fra uge 2 også har iværksat den udvidede nødundervisning, hvor 

man også har indkaldt de sårbare elever, både i og udenfor PLF-regi.  

Karsten bifalder at man har reduceret skemaerne. Ser gode muligheder i at det er 

blevet modulpræget undervisning og at dette gør det attraktivt både for elever og 

personaler. Karsten foreslår at vi kigger ekstra meget på ikke at sætter for mange 

opgaver afsted, da det kan give store udfordringer hos de elever hvis forældre er 

afsted på arbejde. Måske lave opgaver der også betyder at de er nemmere at løse på 

en gå-tur og en henover aftensmaden osv.  

Helle, læsevejleder, har dags dato sendt et længere skriv ud til deres kollegaer om 

at sænke forventninger lidt i forhold hvor meget der skal laves. Vi skal hele tiden 

afstemme forventninger og muligheder og trivslen hos både elever og forældre.  

Steen afslutter med at storrose skole og personale for hvordan man håndterer 

fjernundervisning og hele forløbet.  

 

• Økonomi orientering - afslutning 2020  

Vi har afdraget 590.000 kr. af underskuddet man tog med fra 2019 på 760.000 kr.  

Det betyder at vi lige nu tager et underskud med ind i 2021 på ca. 180.000 kr.  
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3. Status på trivselsmedarbejder – starten  

Theis er kommet super godt fra start. 

Indsatsen viser sig at være rigtig godt ramt! 

Behovet er stort og indsatsen ligner allerede nu en stærk forbedring for 

Stormarkskolen. 

Theis er også på i fjernundervisningen – hér er Theis den forlængede 

samarbejdsmakker i forhold til at fælge op på elever som ikke deltager eller ikke kan 

kontaktes af læreren. Hér overtager Theis, hvis læreren ikke lykkedes.  

 

 

4. Hvad skal Bestyrelsen påbegynde at drøfte 

Forslaget om at man påbegynder at kigge på skolens principper er der stor enighed 

om.  

Disse principper er hermed besluttet at bestyrelsen går i gang med straks det måtte 

være muligt.  

Bestyrelsen foreslår i denne periode med virtuelle møder, at der nedsættes et 

”forretningsudvalg” hvor det er muligt kort at mødes fysisk hvis dette måtte være 

yderst nødvendigt. Det betyder at vi maks. skal være 5 personer. Udvalget består af 

Karsten Sandau, Helle Lindhardt, Steen Madsen, Katrine Koch Hansen og Jimmy 

Albrechtsen. 
 

 

5. Evaluering af den virtuelle mødeform - Skype 

Elevrepræsentanter finder denne måde helt fin. 

Medarbejderrepræsentanter er godt tilfredse med denne platform.  

Forældrerepræsentanter er der god tilfredshed med Skypemøder. 

Det betyder at vi fortsætter med denne platform så længe man ikke kan mødes fysisk.  

 

 

6. Næste møde planlægges 

Det besluttes at man mødes mandag den 1. februar kl. 17.30 

Mødeindkaldelse sendes straks efter mødet. 

 

 

De Bedste Hilsner 

Bestyrelsesformand:  Steen Madsen 

Skoleleder:   Jimmy Vinther Albrechtsen 


